株式会社ナガショウ
建材事業部

【重要】送料価格改定のお知らせ

お取引先各位

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、弊社「ZONOA シリーズ」の送料価格について、以下の通り変更させていただ
くこととなりましたので、ご案内申し上げます。
お取引先の皆様にはご不便をおかけすることとなりますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜
りますようお願い申し上げます。

1. 送料価格改定について
 対象商品：ZONO A(ゾノエース)、HARERU(ハレル)
 改定適用日：2025年 11 月受注分より

1 缶(ケース)送料 東北・中国・四国 九州 北海道・沖縄
左記以外

(離島は応相談)

ZONOA 18 ㎏缶
￥1,500 ￥1,600 ￥1,900 ￥1,350

HARERU／HARERU ion

ZONOA 6 ㎏缶 \1,200 ￥1,300 ￥1,600 ￥1,100

ご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお問い合わせください。
何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具